
 

Број на оглас 657- Царинска управа 

Листа на кандидати кои го полагале испитот за административeн службеник: 
 
За работно место: 

 
 
01.ЦАР0101В03002 Систем инжинер - администратор за ИКТ контрола и безбедност, 
Служба за ИКТ контрола и безбедност, Одделение за ИКТ инфраструктура и 
безбедност, Сектор за информатички и комуникациски технологии, (1) извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1. 533D924 22.00 14.50 Положил 

 
 
02. ЦАР0101В03001 Советник за царинска тарифа, Служба за царинска тарифа, 
Одделение за царинска тарифа, потекло и царинска вредност на стока, Сектор за 
царински систем, (1) извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1.     

 
 
 
03. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за управување со ризици, Служба за 
управување со ризици, Одделение за управување со ризици, Сектор за контрола и 
истраги, (1) извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1. 660E8EB 25.00 14.50 Положил 

 
 
04. ЦАР0101В04002 Цариник во царинска испостава Скопје 2, Царинска испостава 
Скопје 2, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1. 2AD766D 23.75 10.50 Положил 
2. 8D642CA 14.00 0 Не положил 

 



 
05. ЦАР0101В04003 Инспектор водич на царински пес, Служба за мобилни тимови, 
Одделение за оперативни работи, Сектор за контрола и истраги, (1) извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1. 72260E0 17.00 12.00 Положил 

 
 
 
06. ЦАР0101В01001 Главен инспектор за борба против криумчарење, Служба за борба 
против криумчарење, Одделение за истраги, Сектор за контрола и истраги, (1) 
извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1. 731AFE6 21.00 14.50 Положил 
2. B7E2076 22.25 11.00 Положил 
3. 98EC24D 17.25 10.50 Положил 

 
07. ЦАР0101В04002 Цариник во отсек за патнички промет во царинска испостава Деве 
Баир, Отсек за патнички промет во царинска испостава Деве Баир, царинска испостава 
Деве Баир, Царинарница Куманово, (2) извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1. 5576D2F 25.00 14.00 Положил 
2. A220FC4 25.00 14.00 Положил 
3. 69AD819 24.25 14.50 Положил 
4. A90D48B 23.75 14.50 Положил 
5. 795BA8B 25.00 12.00 Положил 
6. 8D1814A 24.50 11.50 Положил 
7. C6B8F66 18.50 14.00 Положил 
8. A091351 18.00 9.00 Положил 
9. 2C002E1 4.25 0 Не положил 
10. 33C5EA3 22.75 7.50 Не положил 
11. 82A6938 13.00 8 Не положил 

 
 
08. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Скопје 3, Царинска испостава 
Скопје 3, Царинарница Скопје, (2) извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 



положил 
1. E68D337 24.25 14.50 Положил 
2. 1E9244A 22.75 14.00 Положил 
3. D0C5C78 21.75 13.00 Положил 
4. BD6D625 20.75 13.00 Положил 
5. D367477 19.25 11.00 Положил 
6. 2F70705 19.00 11.00 Положил 
7. 83E6E1E 20.00 7.00 Неположил 
8. DCE2C92 13.00 0 Неположил 

 
 
 
09. ЦАР0101В04002 Цариник во царинска испостава Охрид, Царинска испостава Охрид, 
Царинарница Битола, (1) извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1. 4CA3271 25.00 15.00 Положил 
2. A220FC4 25.00 14.00 Положил 
3. FB57E49 25.00 14.00 Положил 
4. 69AD819 24.25 14.50 Положил 
5. A091351 18.00 9.00 Положил 
6. 2C002E1 4.25 0 Неположил 
7. A1E03EF 17.25 7.00 Неположил 

 
 
10. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за подготовка и реализација на проекти, 
Одделение за инвестиции, имплементација на проекти и одржување, Сектор за 
административни и технички работи, (1) извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1. DC3ADB8  25.00 13.50 Положил 

 
 
11. ЦАР0101В03002 Систем инженер-администратор за ИКТ инфраструктура, Служба за 
ИКТ инфраструктура, Одделение за ИКТ инфраструктура и безбедност, Сектор за 
информатички и комуникациски технологии, (1) извршител(и) 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1. 533D924  22.00 14.50 Положил 

 
 



12. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Скопје 1, Царинска испостава 
Скопје 1, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1. E68D337  24.25 14.50 Положил 
2. D367477  19.25 11.00 Положил 
3. 2F70705  19.00 11.00 Положил 

 
 
13. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за застапување пред судовите, Служба за 
застапување пред судовите, Одделение за правни работи, застапување пред судовите и 
управна постапка, Сектор за правни работи, (1) извршител(и) 
 

Р.бр Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 
1. CDC7B9A  24.25 14.50 Положил 
2. 261B4A7  22.00 14.50 Положил 
3. 5BDC03D  20.50 14.00 Положил 

 
 
 
Ранг листа на кандидати кои продолжуваат со полагање на третиот посебен дел 
од испитот - испит за царински службеник: 
 
За работно место: 

 
 
01.ЦАР0101В03002 Систем инжинер - администратор за ИКТ контрола и безбедност, 
Служба за ИКТ контрола и безбедност, Одделение за ИКТ инфраструктура и 
безбедност, Сектор за информатички и комуникациски технологии, (1) извршител(и) 
 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза  

Освоени бодови од 
Втора фаза  

Вкупно освоени 
бодови 

 

 

1. 533D924  22.13 58.63 36.50 
 

 

2. A521603  

 

21.28 35.00 56.28 
 

3. BD879FA  19.23 36.00 55.23 
 
 
02. ЦАР0101В03001 Советник за царинска тарифа, Служба за царинска тарифа, 
Одделение за царинска тарифа, потекло и царинска вредност на стока, Сектор за 
царински систем, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза  

Освоени бодови од 
Втора фаза  

Вкупно освоени 
бодови 



 

 

1. B00EC52  14.08 32.75 46.83 
 
 
03. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за управување со ризици, Служба за 
управување со ризици, Одделение за управување со ризици, Сектор за контрола и 
истраги, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза  

Освоени бодови од 
Втора фаза  

Вкупно освоени 
бодови 

 

 

1. B60BDCC  24.06 34.75 58.81 
 

2. 660E8EB  19.01 39.50 58.51 
 

3. 04A431E  14.20 40.00 54.20 
 

4. AD13C14  18.90 35.00 53.90 
 
04. ЦАР0101В04002 Цариник во царинска испостава Скопје 2, Царинска испостава 
Скопје 2, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза  

Освоени бодови од 
Втора фаза  

Вкупно освоени 
бодови 

 

 

1. 2AD766D  16.15 34.25 50.40 
 
 
05. ЦАР0101В04003 Инспектор водич на царински пес, Служба за мобилни тимови, 
Одделение за оперативни работи, Сектор за контрола и истраги, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза  

Освоени бодови од 
Втора фаза  

Вкупно освоени 
бодови 

 

 

1. 3BD9669  34.00 40.00 74.00 
 

2. 17DB0A6  32.23 40.00 72.23 
 

3. C7699E8  30.47 30.00 60.47 
 

4. 72260E0  22.63 29.00 51.63 
 
 
06. ЦАР0101В01001 Главен инспектор за борба против криумчарење, Служба за борба 
против криумчарење, Одделение за истраги, Сектор за контрола и истраги, (1) 
извршител(и) 
 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза 

Освоени бодови 
од Втора фаза 

Вкупно 
освоени  
б  1. B60BDCC 24.06 34.75 58.81 

2. AD13C14 18.90 35.00 53.90 
3. 731AFE6 17.41 35.50 52.91 
4. B7E2076 18.66 33.25 51.91 
5. 64AA24D 13.74 33.00 46.74 

 
 



07. ЦАР0101В04002 Цариник во отсек за патнички промет во царинска испостава Деве 
Баир, Отсек за патнички промет во царинска испостава Деве Баир, царинска испостава 
Деве Баир, Царинарница Куманово, (2) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза 

Освоени бодови 
од Втора фаза 

Вкупно 
освоени 

 1. FC35E73 32.73 39.50 72.23 
2. 5576D2F 24.94 39.00 63.94 
3. 795BA8B 26.94 37.00 63.94 
4. 69AD819 22.48 38.75 61.23 
5. 8D1814A 21.13 36.00 57.13 
6. A220FC4 17.83 39.00 56.83 
7. A091351 28.13 27.00 55.13 
8. A90D48B 16.32 38.25 54.57 
9. C6B8F66 20.24 32.50 52.74 

 
 
08. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Скопје 3, Царинска испостава 
Скопје 3, Царинарница Скопје, (2) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза 

Освоени бодови 
од Втора фаза 

Вкупно 
освоени 
бодови 

1. 1E9244A 24.71 36.75 61.46 
2. B60BDCC 24.06 34.75 58.81 
3. 214CC98 20.97 37.00 57.97 
4. EB40017 18.40 37.50 55.90 
5. AF7A546 17.53 37.75 55.28 
6. E68D337 16.42 38.75 55.17 
7. D65C1EA 17.82 37.25 55.07 
8. C0B5926 13.86 39.25 53.11 
9. 49BA5C6 15.65 36.00 51.65 
10. 2F70705 20.32 30.00 50.32 

 
 
09. ЦАР0101В04002 Цариник во царинска испостава Охрид, Царинска испостава Охрид, 
Царинарница Битола, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза 

Освоени бодови 
од Втора фаза 

Вкупно 
освоени 

 1. FB57E49 30.03 39.00 69.03 
2. 4CA3271 28.06 40.00 68.06 
3. 69AD819 22.48 38.75 61.23 
4. A220FC4 17.83 39.00 56.83 
5. A091351 28.13 27.00 55.13 

 
 
10. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за подготовка и реализација на проекти, 
Одделение за инвестиции, имплементација на проекти и одржување, Сектор за 
административни и технички работи, (1) извршител(и) 



 
Р.бр. Идентификациски 

код 
Освоени бодови 
од Прва фаза 

Освоени бодови 
од Втора фаза 

Вкупно 
освоени 

 1. D7E55CE 20.58 40.00 60.58 
2. DC3ADB8 20.18 38.50 58.68 
3. F1FB9BB 18.24 39.50 57.74 

 
 
11. ЦАР0101В03002 Систем инженер-администратор за ИКТ инфраструктура, Служба за 
ИКТ инфраструктура, Одделение за ИКТ инфраструктура и безбедност, Сектор за 
информатички и комуникациски технологии, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза 

Освоени бодови 
од Втора фаза 

Вкупно 
освоени 

 1. 533D924 22.13 36.50 58.63 
2. A521603 21.28 35.00 56.28 
3. BD879FA 19.23 36.00 55.23 

 
 
12. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Скопје 1, Царинска испостава 
Скопје 1, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза 

Освоени бодови 
од Втора фаза 

Вкупно 
освоени 
б  1. B60BDCC 24.06 34.75 58.81 

2. 214CC98 20.97 37.00 57.97 
3. EB40017 18.40 37.50 55.90 
4. AF7A546 17.53 37.75 55.28 
5. E68D337 16.42 38.75 55.17 

 
 
13. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за застапување пред судовите, Служба за 
застапување пред судовите, Одделение за правни работи, застапување пред судовите и 
управна постапка, Сектор за правни работи, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски 
код 

Освоени бодови 
од Прва фаза 

Освоени бодови 
од Втора фаза 

Вкупно 
освоени 
бо о  1. CDC7B9A 22.31 38.75 61.06 

2. 261B4A7 22.43 36.50 58.93 
3. FDE378F 20.78 37.00 57.78 
4. BC50F00 19.94 36.75 56.69 
5. 5BDC03D 17.58 34.50 52.08 

 
 
 
 
 



Листа на кандидати кои не продолжуваат со полагање на третиот посебен дел 
од испитот - испит за царински службеник: 
 

За работно место: 

1. ЦАР0101В03002 Систем инжинер - администратор за ИКТ контрола и 
безбедност, Служба за ИКТ контрола и безбедност, Одделение за ИКТ 
инфраструктура и безбедност, Сектор за информатички и комуникациски 
технологии, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. DEF320F не се појави на испит 

 

За работно место: 

2. ЦАР0101В03001 Советник за царинска тарифа, Служба за царинска тарифа, 
Одделение за царинска тарифа, потекло и царинска вредност на стока, Сектор за 
царински систем, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
   

 

За работно место: 

3. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за управување со ризици, Служба за 
управување со ризици, Одделение за управување со ризици, Сектор за контрола 
и истраги, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. DEF320F не се појави на испит 

 

За работно место: 

4. ЦАР0101В04002 Цариник во царинска испостава Скопје 2, Царинска испостава 
Скопје 2, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. 7FA0231 не се појави на испит 
2. 8D642CA 14.00 



За работно место: 

5. ЦАР0101В04003 Инспектор водич на царински пес, Служба за 
мобилни тимови, Одделение за оперативни работи, Сектор за 
контрола и истраги, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. D71B49F не се појави на испит 
2. D3CB401 не се појави на испит 
3. 2118D3C не се појави на испит 
4. B507EE2 не се појави на испит 
5. 7DA5C67 не се појави на испит 
6. 411C786 не се појави на испит 

 

За работно место: 

6. ЦАР0101В01001 Главен инспектор за борба против криумчарење, Служба 
за борба против криумчарење, Одделение за истраги, Сектор за контрола и 
истраги, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. 3974C6B не се појави на испит 
2. 98EC24D 27.75 
3. 2205E4E 27.75 

 

За работно место: 

7. ЦАР0101В04002 Цариник во отсек за патнички промет во царинска 
испостава Деве Баир, Отсек за патнички промет во царинска испостава Деве 
Баир, царинска испостава Деве Баир, Царинарница Куманово, (2) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. D71B49F не се појави на испит 
2. D3CB401 не се појави на испит 
3. 9A78E46 не се појави на испит 
4. BC4636C не се појави на испит 
5. 173FD3D не се појави на испит 
6. 606D770 не се појави на испит 
7. E2A208B не се појави на испит 
8. 7FA0231 не се појави на испит 
9. 2C002E1 4.25 
10. 33C5EA3 30.25 
11. 82A6938 13.00 

 



 

За работно место: 

8. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Скопје 3, 
Царинска испостава Скопје 3, Царинарница Скопје, (2) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. 453FE48 не се појави на испит 
2. E2A208B не се појави на испит 
3. 48AB97A не се појави на испит 
4. D0C5C78 34.75 
5. A37E132 33.75 
6. BD6D625 33.75 
7. D367477 30.25 
8. 83E6E1E 27.00 
9. A8501A0 26.00 
10. DCE2C92 13.00 

 

За работно место: 

9. ЦАР0101В04002 Цариник во царинска испостава Охрид, Царинска 
испостава Охрид, Царинарница Битола, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. D3CB401 не се појави на испит 
2. 173FD3D не се појави на испит 
3. 0581DDF не се појави на испит 
4. 2C002E1 4.25 
5. A1E03EF 24.25 

 

За работно место: 

10. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за подготовка и реализација на 
проекти, Одделение за инвестиции, имплементација на проекти и 
одржување, Сектор за административни и технички работи, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
   

 

За работно место: 

11. ЦАР0101В03002 Систем инженер-администратор за ИКТ 
инфраструктура, Служба за ИКТ инфраструктура, Одделение за ИКТ 



инфраструктура и безбедност, Сектор за информатички и 
комуникациски технологии, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
   

 

За работно место: 

12. ЦАР0101В04001 Виш цариник во царинска испостава Скопје 1, 
Царинска испостава Скопје 1, Царинарница Скопје, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
1. 4295479 37.75 
2. D65C1EA 37.25 
3. 49BA5C6 36.00 
4. D367477 30.25 
5. 2F70705 30.00 

 

За работно место: 

13. ЦАР0101В01002 Самостоен советник за застапување пред судовите, 
Служба за застапување пред судовите, Одделение за правни работи, 
застапување пред судовите и управна постапка, Сектор за правни 
работи, (1) извршител(и) 

 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 
   

 

 


